市川市剣道連盟会員各位

    新型コロナウイルス感染症政府緊急事態宣言と稽古について（お知らせ）

日頃より市川市剣道連盟の取り組みに、ご理解とご協力を戴き心より御礼申し上げます。
また、新型コロナウイルス感染症の感染防止には、支部会長を中心として会員や保護者（父

母会）の皆様が一丸となり取り組んで頂いており感謝申し上げます。

さて、１月７日（木）に政府より、新型コロナウイルス感染症感染防止のため、緊急事

態宣言の再発令が決定されました。

つきましては、国府台道場の火曜日、木曜日、日曜日の稽古を、１月８日（金）から当

面中止とさせて頂きます。再開は感染状況と政府、千葉県、市川市の方針を踏まえながら

検討しホームページでお知らせ致します。

尚、各支部におかれましては、支部会長を中心に会員の皆様等で協議され、感染防止に

努められますよう、お願い申し上げます。

令和３年１月７日
市 川 市 剣 道 連 盟
会 長  玉 井 令 二